
                                                                             
 

            ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48            

                                                      

                                                        РЕШЕНИЕ 

 

 

 30 мая 2023 года                        № 45 - 58                 

                                                     Санкт-Петербург 

 
 

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методических 

рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, 

решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года  

№ 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 48  

р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1325 - 

1352. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 48 Доильницына А А. 

 

 



 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 48  Доильницын А А. 

 

 
 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 48 Самойленко Е.А. 

  



Приложение к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии № 48 

от 30 мая 2023 № 45-58 

 

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 48 

Санкт-Петербург 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

№ 

избира- 

тельного 

участка 

1 Вязников Владислав  

Вадимович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1325 

2 Вязникова Ольга  Петровна  Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1325 

3 Жмурина Татьяна 

Николаевна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1325 

4 Копейкина Светлана 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1325 

5 Петрова Анастасия 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1325 

6 Смирнова Мария  Петровна  собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1325 

7 Трофимова Ирина  

Ивановна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1325 

8 Гараева Кристина 

Алексеевна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1326 

9 Домбровская Татьяна 

Васильевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1326 

10 Нигматуллина  Юлия 

Александровна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1326 

11 Сафронова Ирина 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1326 

12 Хамзина Лилия  

Абдулловна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1326 

13 Абрамова  Ольга  

Евгеньевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1327 

14 Кулаев Димитрий  

Александрович 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1327 



15 Мозжарова  Антонина 

Витальевна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

2 1327 

16 Сайфутдинова Фануза 

Зарифовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1327 

17 Титова Анастасия 

Александровна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1327 

18 Тучкова Елена  Львовна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1327 

19 Боговеев Надим Алимович Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1328 

20 Горецкий Денис 

Владимирович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1328 

21 Жукова Валерия Сергеевна Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1328 

22 Кабанова Наталия 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1328 

23 Смирнова Наталья 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1328 

24 Александрова Елена 

Николаевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1329 

25 Бузе Вера Ивановна собрание избирателей по 

месту работы 

- 1329 

26 Васильева Татьяна 

Геннадьевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1329 

27 Гущин Евгений 

Александрович 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1329 

28 Петрова Виктория 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1329 

29 Андрусенко Мария  

Алексеевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1330 

30 Богданова Наталья 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1330 

31 Дмитриев Антон Павлович Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1330 

32 Загидуллина Ольга  

Геннадьевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1330 

33 Мравян Оксана Юрьевна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1330 

34 Надбитов Очир Босхаевич собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1330 

35 Борисов Сергей 

Анатольевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1331 



36 Зателепа Наталия 

Федоровна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

2 1331 

37 Ковалев Станислав 

Игоревич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1331 

38 Красавина Татьяна 

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1331 

39 Крашенинникова 

Валентина Алишеровна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1331 

40 Лапина Елена 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1331 

41 Маклакова Людмила 

Петровна  

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1331 

42 Пфецер Екатерина 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1331 

43 Бодылева Дарья Андреевна Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

2 1332 

44 Горлачева Наталия 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1332 

45 Игнатьева Инна 

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

            2 1332 

46 Карачин Андрей 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1332 

47 Коломеец Ксения 

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1332 

48 Петрова Оксана Юрьевна собрание избирателей по 

месту работы 

- 1332 

49 Склярова Людмила 

Васильевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1332 

50 Терехова Наталья Юрьевна собрание избирателей по 

месту работы 

- 1332 

51 Чернова Мария 

Максимовна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1332 

52 Бочанова Ирина 

Викторовна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1333 

53 Ефремова  Любовь 

Владимировна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1333 

54 Земсков  Виталий 

Александрович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1333 

55 Комарова Евгения 

Игоревна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1333 



56 Кулькина  Татьяна 

Игоревна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1333 

57 Мартынец Галина 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1333 

58 Тузова   Виктория 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1333 

59 Андреева  Вера Леонидовна собрание избирателей по 

месту работы 

- 1334 

60 Догонадзе Хатуна  собрание избирателей по 

месту работы 

- 1334 

61 Самигуллина  Людмила 

Юрьевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1334 

62 Синельщикова Елена 

Станиславовна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1334 

63 Утенкова Мария 

Михайловна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1334 

64 Шашин Андрей  Игоревич Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1334 

65 Шварев Михаил Сергеевич собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1334 

66 Ганина Наталия 

Анатольевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1335 

67 Дьяков Владимир  

Михайлович 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1335 

68 Ефименко Вера Николаевна собрание избирателей по 

месту работы 

- 1335 

69 Логинова Наталия 

Михайловна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1335 

70 Панькив Мария 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1335 

71 Дресвянникова  Александра 

Сергеевна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1336 

72 Малярова  Юлия Сергеевна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1336 

73 Панчишина Любовь 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1336 

74 Паньчак Елена Михайловна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1336 

75 Паршуткин Валерий 

Евгеньевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1336 

76 Степанов Сергей Юрьевич собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1336 

77 Вострякова Екатерина 

Геннадьевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1337 

78 Жданова Дарья Викторовна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1337 



79 Козлов Игорь Валерьевич собрание избирателей по 

месту работы 

- 1337 

80 Красноруженко Наталья 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1337 

81 Парнюк Наталья 

Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1337 

82 Потанин Лев Антонович Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1337 

83 Рулева Анна Олеговна собрание избирателей по 

месту работы 

- 1337 

84 Глушакова Светлана 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1338 

85 Доронин Никита  Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1338 

86 Маслова Анастасия 

Андреевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1338 

87 Овчинникова Людмила 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1338 

88 Тихомирова Светлана 

Дмитриевна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

2 1338 

89 Юр Ирина Александровна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1338 

90 Антипов Роман Сергеевич собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1339 

91 Белевич Наталия 

Александровна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1339 

92 Гусева Виктория Андреевна собрание избирателей по 

месту работы 

- 1339 

93 Макарова Лариса 

Михайловна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

2 1339 

94 Савкина Ольга  Петровна  Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1339 

95 Серебренникова Ирина 

Александровна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1339 

96 Стрежбецкая Жанна 

Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1339 

97 Буторина Ольга  Сергеевна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1340 

98 Дедиков Андрей  

Викторович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1340 



99 Евтюхина Ольга  

Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1340 

100 Купченко Ольга  

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1340 

101 Поздняков  Семен 

Сергеевич 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1340 

102 Рогова Елена Викторовна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1340 

103 Шафров Андрей Андреевич собрание избирателей по 

месту работы 

- 1340 

104 Бобошко Елена Расимовна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1341 

105 Даровских Екатерина 

Юрьевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1341 

106 Мкртчян Грачик Азатович собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1341 

107 Семенова Любовь 

Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1341 

108 Филатова Татьяна 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1341 

109 Харитонова Татьяна 

Витальевна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1341 

110 Бисерова Алена 

Дмитриевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1342 

111 Самохвалова  Ольга  

Михайловна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1342 

112 Солонько Евгения 

Викторовна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1342 

113 Умнова Анна Викторовна собрание избирателей по 

месту работы 

- 1342 

114 Федотова Оксана 

Андреевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1342 

115 Балашов Егор Дмитриевич собрание избирателей по 

месту работы 

- 1343 

116 Бочарова Екатерина 

Алексеевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1343 

117 Гордеева Оксана 

Витальевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1343 

118 Нечунаева Марина 

Викторовна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1343 

119 Суманеева Татьяна 

Евгеньевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1343 

120 Ухтина Наталья 

Геннадьевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1343 



121 Анохина Ираида 

Анатольевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1344 

122 Гузеева Татьяна 

Владимировна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

2 1344 

123 Любчинская  Ирина 

Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1344 

124 Москвичев Олег 

Вячеславович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1344 

125 Стерхова Елена Евгеньевга Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1344 

126 Тера Светлана Антсовна собрание избирателей по 

месту работы 

- 1344 

127 Бесенкова  Юлия 

Станиславовна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1345 

128 Гильштейн Ульяна 

Сергеевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1345 

129 Джасохова Рита 

Асланбековна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1345 

130 Заикин Александр 

Степанович 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1345 

131 Кузьмина Людмила 

Павловна 

собрание избирателей по 

месту службы 

- 1345 

132 Мишина Анна Викторовна Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1345 

133 Батюкова Марианна 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1346 

134 Велигор Эльвира Зинуровна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1346 

135 Доценко Олеся Евгеньевна собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1346 

136 Коломейцева Алла 

Васильевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1346 

137 Ксенофонтова Светлана 

Александровна 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

2 1346 

138 Лукьяненко Светлана  

Викторовна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1346 

139 Сушко Ангелина 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1346 

140 Толмачева Анастасия 

Андреевна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1346 



141 Федорова Екатерина 

Евгеньевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1346 

142 Балова Софья  Сергеевна Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1347 

143 Волков Владимир 

Алексеевич 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1347 

144 Лагутин Максим 

Геннадьевич 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1347 

145 Николаева Владислава  

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1347 

146 Плеханова Ирина 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1347 

147 Тимофеева Татьяна 

Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1347 

148 Томилова Светлана 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1347 

149 Иванайнен-Иванова Юлия 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1348 

150 Лаптик Лилия  Анатольевна Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1348 

151 Парамонова Татьяна 

Сергеевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1348 

152 Рыбакова Марина Юрьевна собрание избирателей по 

месту работы 

- 1348 

153 Столова Юлия Сергеевна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1348 

154 Артемьев Максим 

Михайлович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1349 

155 Матушкин  Евгений  

Александрович 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1349 

156 Михайлова Ольга  

Викторовна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1349 

157 Перхина Ольга  Юрьевна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1349 

158 Сенько Екатерина  

Михайловна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1349 

159 Янбекова Елена Радиковна собрание избирателей по 

месту работы 

- 1349 

160 Барановская Маргарита 

Викторовна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1350 

161 Дзукаева Бэлла Султановна собрание избирателей по 

месту работы 

- 1350 

162 Кирилловская Анастасия 

Валерьевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1350 



163 Кузина Елизавета Павловна собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1350 

164 Немышева Екатерина 

Яковлевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1350 

165 Рыбакова Диана 

Михайловна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1350 

166 Васильева Ольга  

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1351 

167 Войтенко Мария 

Ильинична 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1351 

168 Григорьева Надежда 

Александровна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1351 

169 Демидов Александр 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1351 

170 Кутузов  Дмитрий  

Николаевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1351 

171 Лобанова Татьяна 

Михайловна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1351 

172 Лукьянова Анна 

Вячеславовна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1351 

173 Бодягин Антон Игоревич собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1352 

174 Лукин Ярослав 

Владимирович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

- 1352 

175 Марковская Альбина 

Рашидовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

- 1352 

176 Ненашев Александр 

Владимирович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 1352 

177 Трубачев Александр 

Викторович 

Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

2 1352 

178 Федотова Анна Эдуардовна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1352 

179 Юрченко Ксения 

Федоровна 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

1 1352 

 


